
Id: ZPQZF-RENJG-CVZEW-WINWY-TADDJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 57/2011
STAROSTY ŚWIDNICKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie ustalenia w 2011 r. średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w niepublicznej placówce 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego. 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 
1362 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2011 r. średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Całodobowej Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Chata SKSK” w Świdnicy, ul. Sikorskiego 62a, prowadzonej przez Fundację Ziemi Świdnickiej 
na Rzecz Wspierania Profesjonalnej Pomocy „SKSK” w wysokości 2.900,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Świdnicki 

Zygmunt Worsa


